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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for Ei-
senbahn Sicherheit Consult S.M.B.A. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ringsted, den 23. juni 2017 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Mogens Godsk 
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Til den daglige ledelse i Eisenbahn Sicherheit Consult S.M.B.A 
Vi har opstillet årsregnskabet for Eisenbahn Sicherheit Consult S.M.B.A for perioden 1. januar - 31. december 2016 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornø-
den omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille års-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 23. juni 2017 
 
  
TimeVision Brøndby 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 19000435 
 
 
 
 
John Hansen Dan Andresen 
Registreret revisor Registreret revisor 
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Selskabet Eisenbahn Sicherheit Consult S.M.B.A 
Odinsvej 25 
4100  Ringsted 

  
    
   CVR-nr.: 33 35 18 52 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  
  
Direktion Mogens Godsk 

  
Revisor  TimeVision Brøndby 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele samt hermed be-
slægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Der foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Sel-
skabet har lidt et nettotab på DKK 9.375 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med 
DKK 448.324 den 31. december 2016. 

 
Ledelsen iværksatte sidste år tiltag i selskabets datterselskab som havde til formål at øge efterspørgslen efter selska-
bets ydelser, og dermed sikre overskud på den primære drift. Tiltagene har haft en positiv effekt på resultatet for 
regnskabsåret 2016, og den foreløbige efterspørgsel for det nye regnskabsår 2017 viser positive takter. 

 
På baggrund af ovenstående forventer selskabets ledelse derfor, at kunne reetablere kapitalen ved den løbende drift 
i de kommende regnskabsår.  

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
LK

BQ
-0

EE
T2

-G
2L

1L
-U

O
IO

7-
N

W
0H

X-
0H

KW
8



  

 Eisenbahn Sicherheit Consult S.M.B.A 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 7 

GENERELT 

 
Årsregnskabet for Eisenbahn Sicherheit Consult S.M.B.A for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposten andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultater efter skat.  

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordnin-
gen mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 
henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke 
omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skatte-
pligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i dattervirksomheder  
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede 
koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort 
efter overtagelsesmetoden.  

 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurde-
res som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dat-
tervirksomhedens underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og 
den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -9.375 -9.375 
   

   Andre finansielle indtægter  7.083 6.944 

   Andre finansielle omkostninger  -7.083 -354.158 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -9.375 -356.589 
     

 ÅRETS RESULTAT  -9.375 -356.589      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -9.375 -356.589 
     

 DISPONERET I ALT  -9.375 -356.589      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 0 
     

 Tilgodehavender  0 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  0 0 
     

   

 AKTIVER  0 0      
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   Virksomhedskapital  3.000 3.000 

   Overført resultat  -451.324 -441.949 
     

 4 EGENKAPITAL  -448.324 -438.949 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 

   Gæld til associerede virksomheder  443.324 433.949 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  448.324 438.949 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  448.324 438.949 
     

   

 PASSIVER  0 0      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Selskabet har lidt et nettotab på DKK 9.375 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede ak-
tiver med DKK 448.324 den 31. december 2016. 

 
Ledelsen iværksatte sidste år tiltag i selskabets datterselskab som havde til formål at øge efterspørgslen efter 
selskabets ydelser, og dermed sikre overskud på den primære drift. Tiltagene har haft en positiv effekt på re-
sultatet for regnskabsåret 2016, og den foreløbige efterspørgsel for det nye regnskabsår 2017 viser positive 
takter. 

 
På baggrund af ovenstående forventer selskabets ledelse derfor, at kunne reetablere kapitalen ved den løben-
de drift i de kommende regnskabsår og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksom-
hedens fortsatte drift. 

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  80.000 80.000 
     

 Kostpris 31. december 2016  80.000 80.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -80.000 -80.000 

 Årets resultatandele  609.353 -456.541 

 Øvrige egenkapitalbevægelser  -609.353 456.541 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2016  -80.000 -80.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 
Eisicon ApS, Ringsted 100% -943.754 609.353 

    
 

   

 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager  361.241 354.158 

 Nedskrivning tilgodehavende  -361.241 -354.158 
     

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  0 0      
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 4 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  3.000 0 3.000 

 Overført resultat  -441.949 -9.375 -451.324 
       

 -438.949 -9.375 -448.324        

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 3 selskabsbeviser á nom. DKK 1.000  3.000 
   

 3.000    

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 x9tUi36EcuK6KiFYw0qIQjynZwkUqGZ+ouZCxyfCrgU=


 
Z/7uOCEnc87EamWx3gLNyOg2XLrjCjmKJnME5q5JIK1xQzCir0p/TF9MIiff7lbihLhOt7tcaGOh
xtvkLEO3e4beZaniJOlc00zuhNyC+BAXbXWF4D9WrVT424AFGaBY9IMCFeChB9nNhCXstbi8/Osd
1ByxqIeUpG2cX3ArpKMU/eo+OBQQMxkcsLnqJijoAcLVZMMy1aWqKqrxFTeZXVyRrSIwOtb1fgqy
HOyQfFr+CrGeFiSPE8A4Ly00dGq96Sv+8vEqzzN8iJNJhgxm600aTygyjuLeTpjQQhHHgGE814I6
AY41/7Rk4jKrZCWcSEc1syBGJPpz3hmVfBcjtA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  signingRequestId ODk4NTk3
  document_digests W3sia2V5IjoiVExLQlEtMEVFVDItRzJMMUwtVU9JTzctTlcwSFgtMEhLVzgiLCJkaWdlc3QiOiJlYzY4N2JmZmFlOTY3M2EyYmRhMzcwMDg4MmY2Mjc1NDhjZjE5NGUwMDZmZGQ5NDQyYjA3NmE4OWVjYjBiNmM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEY1NVYtRTZXN1YtVlFUR0otREFKRUQtWUFFNUItMkJQQkkiLCJkaWdlc3QiOiI5NjY0OWIzMTgyYzJlMjNhMDkxNWRiMTQ5YzhlZTkzMDdlMjRkYmVlYWEwNDFjMDUwN2IyOTJiMWVkMGFhNjk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TE1ETkwtREtFSEctMVRWSk4tRUE2RUUtRTEzU0otTTRBVU8=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yNyAxMToxNDowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VPSYxUVf1rFDny58VMWE7CxR6vj5Pnw7LTOhZjMrpZY=


 
K8qUWtcIE8gfgKdpjNLbdEufmJpw9x9XAAyycbCiuybWUtvzNrzVUDMD5OXlXxzVTYJSJ/GDGdbG
WRWJ2LpLe5fDtmL/BzmzsEjWStZ4cdHRzPNl0sdo+5/wGP66r8/LpL6hmcbPwjZtVjM+eo+5j/N4
xn5Qr/FFpnZuANfYoIWgY+67yMheHTWd96djfjf7ZHbZfm6IrpdZV/IahbiO4PRqEktVyXaOPqi3
MffECaeA64ILGfPja5Ip7OgREsxwq3UQbZrkmPSWydkz08Gz+4u4J9wSAqtMRfVhh3wBsHhyTVq7
sqEYhsQgS/PATkDjlJIcLFaBJWjb6pcXjW+WxA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T0RrNE5UazU=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAZjZlNWVh
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge VmtSWVdEUXRSREpSVjFvdFFqRkVRelF0U0VwRlYxTXRWMHhZVGtVdFdrcFhSVm89
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height MjYw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyNyAxMzoxNjozNyBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 e7oK6un2SaUO95ouH6snq+8NMNA93rBQnzN2+1y7R/I=


 
a2GiLw7qW/feu0X7YvaXbCydj8PEI3/KwcOqZXCWSsa5sG5HrIkYNvBczRgCCIHvDG5+briNYt41
4rvAo8CHHN8T+fpqjmchc2yRjRbaLVIgWCrH+00kP/8r/NlYcni8CxHVs2R0zs/1t38tHpn0w1DJ
p2Iiwd1ytlAS+3BCCAZkQY4Mi/MvAGQkR62+G8H+6YjUJDhORr4f5dKQSh3E3RSZuCENAAoGM5vB
mpRWH22vz0EgBCafEBdHHDi4Ja1jgVg2pG/U7afawXY/eRKWwbskqljHF3M0fQb19gd6E1U6Ehbx
znDed+7BVA82OycK1Nyk86FwxVE8Is4mv06lcw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T0RrNE5UazQ=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWQzNzNiMA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge Ums0eVVGY3RRVTFNUWtFdE1GaFlNazh0V2tkRVQxTXRRbGhHUzBVdFVWcGFXVWs9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height MzUx
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NzY3
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyNyAxMzo0OTozOSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 OOH2XpGKUoGyaO/MyVCywREzlZvOOr8eAXuTkmMcPK4=


 
ifngK5eaOyPzpTWEZWhVwSegtOSGvhE16B/dJjLxETCMZRLscj4l2grn9LYIAvZAtYqRv+BWVHqk
TfCXou6YBJO9wpA+Ig4jDs4nKqLDR7RncHawB49I8XxZG6wZsbcX9NLsx/GzdgHAZCJBiUo/qeUQ
qkQ2hhyI1vvfrZBPDclKW+uC0h41w0AqceZHe/KJxl/MCrcqPV+WCqcWmgUbgl0LSnseeHKfRFN+
wkoNbgrCD0XvBwacAEiZyOUgj9yhq+IGiBGT8DavgqkKNdamnwP6ncfdb/FidKzYuH6pADoO1EQZ
zDBYKMVCrhEBnjmnBdwyIOsrz5NFmFyGBAWkKg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  signingRequestId ODk4NTk3
  document_digests W3sia2V5IjoiVExLQlEtMEVFVDItRzJMMUwtVU9JTzctTlcwSFgtMEhLVzgiLCJkaWdlc3QiOiJlYzY4N2JmZmFlOTY3M2EyYmRhMzcwMDg4MmY2Mjc1NDhjZjE5NGUwMDZmZGQ5NDQyYjA3NmE4OWVjYjBiNmM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjI1SjctR1NONDQtN1lTMUItTEhFTDAtWVRINFUtTjM3V0c=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yNyAxNTowNTowMCswMDAw
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